
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/5

OPTIsaw S 275 N
Objednací číslo:
3300260

Původní cena 2 560 € bez DPH
Ušetříte 360 €

2 200 € bez DPH
2 662 Kč s DPH

Dvojrýchlostná profesionálna
pásová píla na rezanie kovu s
uhlovaním pomocou otočného
ramena.

Ťažké liatinové prevedenie
Dve rýchlosti pílového pásu 45 a 90 m/min
Štandardne dodávané s chladiacim čerpadlom
Otočné rameno píly významne uľahčuje vykonávanie uhlových rezov
Kvalitný pílový pás je súčasťou dodávky
Päťbodové vedenie pásu uložené v guličkových ložiskách
Natočenie ramena 0 ° - 60 °
Presné mechanické napínanie pásu pomocou manometra
Masívny zverák s rýchloupínacou pákou
Kefa na triesky
Plynule nastaviteľná rýchlosť sklápania pomocou hydraulického valca
Veľká presnosť rezu, tichý a pokojný chod bez vibrácií
Automatické vypnutie po dokončení rezu



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/5

Rozsah dodávky

Doraz materiálu
Hydraulický přepouštěcí válec
Bi-metalový řezný pás (6/10 zubů/palec)
Chladící zařízení
Podstavec pod pilu

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/5

Technická data
Rezná oblasť 0° 225 mm
Rezná oblast 0° 235 × 150 mm
Rezná oblast +45° 155 mm
Rezná oblast +45° 210 × 155 mm
Rezná oblast -60° 90 mm
Rezná oblast -60° 120 × 90 mm
Rozmery pílového pásu 2480 × 27 × 0,9 mm
Rýchlosť pílového pásu 45 / 90 m/min
Plynulá zmena otáčok Ne
Počet rýchlostných stupňov 2
Výkon motora chladiaceho čerpadla 40 W
Príkon 1100 W
Elektrické pripojenie 400 V
Rozmery (š × v × h) 1380 × 930 × 580 mm
Hmotnosť 185 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/5

Doporučené příslušenství

Pílový pás M 42 Bi-metal - 2 480 ×
27 mm (3/4")

Objednací číslo PP2480270304M42
Cena bez DPH 26 Kč
Cena s DPH 32 Kč

Pílový pás M 42 Bi-metal - 2 480 ×
27 mm (4/6")

Objednací číslo PP2480270406M42
Cena bez DPH 26 Kč
Cena s DPH 32 Kč

Pílový pás M 42 Bi-metal - 2 480 ×
27 mm (5/8")

Objednací číslo PP2480270508M42
Cena bez DPH 26 Kč
Cena s DPH 32 Kč

Pílový pás M 42 Bi-metal - 2 480 ×
27 mm (6/10“)

Objednací číslo PP2480270610M42
Cena bez DPH 26 Kč
Cena s DPH 32 Kč

Pílový pás M 42 Bi-metal - 2 480 ×
27 mm (8/12")

Objednací číslo PP2480270812M42
Cena bez DPH 26 Kč
Cena s DPH 32 Kč

Pílový pás M 42 Bi-metal - 2 480 ×
27 mm (10/14")

Objednací číslo PP2480271014M42
Cena bez DPH 26 Kč
Cena s DPH 32 Kč

Pílový pás M 51 Bi-metal – 2 480
× 27 mm (3/4“)

Objednací číslo PP2480270304M51
Cena bez DPH 44 Kč
Cena s DPH 53 Kč

Pílový pás M 51 Bi-metal – 2 480
× 27 mm (2/3“)

Objednací číslo PP2480270203M51
Cena bez DPH 44 Kč
Cena s DPH 53 Kč

Valčeková trať MSR 4

Objednací číslo 3357610
Cena bez DPH 240 Kč
Cena s DPH 290 Kč

Valčeková trať MSR 7

Objednací číslo 3357611
Cena bez DPH 408 Kč
Cena s DPH 493 Kč

Chladiaca kvapalina AG FRIGUO
2000 DFX, 5 kg

Objednací číslo 1011
Cena bez DPH 44 Kč
Cena s DPH 53 Kč

MECUTOIL 100 (2,5 kg)

Objednací číslo 38760.1100025
Cena bez DPH 35 Kč
Cena s DPH 42 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 5/5

Doporučené příslušenství

MECUTOIL 100, 10 kg

Objednací číslo 38760.110010
Cena bez DPH 132 Kč
Cena s DPH 159 Kč

MECUTSPRAY 500 ml

Objednací číslo 38760.1150
Cena bez DPH 15 Kč
Cena s DPH 18 Kč

Univerzálna rezná pasta 750 ml

Objednací číslo 38760.1157
Cena bez DPH 39 Kč
Cena s DPH 47 Kč


